Prefeitura Municipal de Jequié

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2021

Processo: 130/2021

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratada: A N DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI-ME, com endereço na Rua Padre Anchieta nº 99, Bairro Centro, na cidade de Lafaiete Coutinho/BA, CEP – 45.215-000, inscrita no CNPJ nº 15.545.147/0001-34.

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de instalação e manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e reposição, componentes e acessórios para os condicionadores de ar, para atender às necessidades do prédio sede da secretaria municipal de saúde.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor Global do Contrato: R\$17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.

Rua Laudelino Barreto, s/n- Centro – CEP 45.200-450 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE DISPENSA Nº 55/ 2021

Processo n.: 130/2021 Contrato n.: 72/2021

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratada: A N DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI-ME, com endereço na Rua Padre Anchieta nº 99, Bairro Centro, na

cidade de Lafaiete Coutinho/BA, CEP - 45.215-000, inscrita no CNPJ nº 15.545.147/0001-34.

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de instalação e manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e reposição, componentes e acessórios para os condicionadores de ar, para atender às necessidades do prédio sede da secretaria municipal de saúde.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor Global do Contrato: R\$17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.

Praça Duque de Caxias, s/n - Fone 73-3526-8000- CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

Prefeitura Municipal de Jequié



PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me são peculiares, e, considerando os atos administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para realização de serviços de instalação e manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e reposição, componentes e acessórios para os condicionadores de ar, para atender às necessidades do prédio sede da secretaria municipal de saúde, através de contrato firmado com empresa: N DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ nº 15.545.147/0001-34., ratifico com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 55/2021. Jequié, vinte e dois de abril de dois mil e vinte e um. ZENILDO BRANDÃO SANTANA - Prefeito Municipal.

Rua Laudelino Barreto, s/n, Centro- CEP 45.200-450 - Jequié - Bahia

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br